
топлинска пумпа

Акциска цена:  
НОВА aroTHERM plus 
топлинска пумпа во 
моноблок изведба
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Ваиллант д.о.о. – Претставништво Скопје
Ул. Кирил и Методиј бр.20      1000 Скопје      Македонија      Моб.: +389/ 70/ 243 993, +389/ 71/ 739 024
www.vaillant.hr      info@vaillant.com.mk

Акцијата важи од 1.2.2021. до 31.12.2021. или до следното известување. 

За детални информации контактирајте го Vaillant претставништвото на info@vaillant.
com.mk или +389 70 243 993.

*Во табелата се наведени малопродажни цени со вклучен ДДВ. 

aroTHERM plus - топлинска пумпа Редовна цена Акциска цена

VWL 45/6 A 230V S3 + VWZ AI MB7  + VRC 720 + aнтивибранти 309.244,00 ден 294.670,00 ден

VWL 55/6 A 230V S3 + VWZ AI MB7  + VRC 720 + aнтивибранти 319.934,00 ден 304.825,00 ден

VWL 65/6 A 230V S3 + VWZ AI MB7  + VRC 720 + aнтивибранти 333.328,00 ден 317.550,00 ден

VWL 85/6 A 230V S3 + VWZ AI MB7  + VRC 720 + aнтивибранти  347.091,00 ден 330.624,00 ден

VWL 125/6 A 230V S3 + VWZ AI MB7  + VRC 720 + aнтивибранти 509.168,00 ден 484.598,00 ден

VWL 125/6 A 400V S3 + VWZ AI MB7  + VRC 720 + aнтивибранти  509.168,00 ден 484.598,00 ден

VWL 155/6 A 230V S3 + VWZ AI MB7  + VRC 720 + aнтивибранти 568.150,00 ден 513.806,00 ден

VWL 155/5 A 400V S3 + VWL 127/5 IS  + VRC 720 + aнтивибранти 568.150,00 ден 513.806,00 ден

Искористете ги посебните акциски цени на НОВАТА 
топлинска пумпа aroTHERM plus во моноблок изведба и 
НОВА регулација sensoCOMFORT.  

Изразено тивок начин на работа – емитува вкупно 28 dB (A) на 
одалеченост од три метри во ноќен режим на работа.

Соодветно решение за новоградба и модернизација (може да се 
интегрира во веќе постоечки систем за греење) – температура во греење 
до 65 °C, а во режим на СТВ до 75 °C

aroTHERM plus топлинската пумпа користи еколошки прифатливо, 
природно разладно средство R290


